
Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 14PT-000556 
Číslo smlouvy zhotovitele: 1-0603-00. Sd01 

(dále jen „Smlouva“)

ISPROFIN: 5001550024.39501
Název související veřejné zakázky: D35 Staré Město -  Mohelnice, DÚR, IČ vč. zaměření

(dále jen „Zakázka“)

uzavřené na základě Rámcové dohody na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací,
číslo rámcové dohody: 01UK-003367

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
........,.... .........................................
zjq4rhz
.........................

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel”)

...........................................................................................

..............................................................................................................

a

Společností „SUDOP GROUP_Velké projekty_RS“ založené Smlouvou o společnosti ze dne 27. 03. 2018 ve znění 
jejího dodatku č.1 k Zakázce ze dne 21.1.2019, jejímiž společníky jsou:

PUDIS a.s.
se sídlem: Praha 6, Podbabská 20, PSČ 160 00 
IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
zastoupená: . ..................................................................................

...........................................................................................................................................................

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458
jako „Společník 1“ a „Správce“

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488
zastoupená: ........................................................................................

......................................................... ..........................................................................................................
 

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 785
jako „Společník 2“

a

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zastoupená: .................................................................................

.........................................................................................................
. ................................................................................................ 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6088
jako „Společník 3“

a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1786/2, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895
zastoupená: ...........................................................................

................................................................... .............................................................................................................

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1418
jako „Společník 4“

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 2, 4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika 
IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
zastoupeným ..............................................................................

............................................................. ...............................................................................
 .......................

zápis v obchodním rejstříku: zapsaný do obchodného registra vedeného Okresným súdom v Bratislave I, oddiel Sa, 
vložka číslo 378/B 
jako „Společník 5“

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ...................................................................................................
kontaktní osoba ve věcech technických: ........................................................................................................
(dále jen „Zhotovitel”)

Objednatel a Zhotovitel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 Smlouvy:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 01.11.2019 uzavřely Smluvní strany a společnost VPÚ DECO PRAHA a.s. Smlouvu na Zakázku.

2. K rozhodnému dni 1. 1. 2020 došlo z rozhodnutí jediného akcionáře společností VPÚ DECO PRAHA a.s. a PUDIS 
a.s. k rozdělení společnosti VPÚ DECO PRAHA a.s. (rozdělovaná společnost) odštěpením sloučením vyčleněné 
části jejího jmění s existující společností PUDIS a.s. (nástupnická společnost). Část jmění rozdělované společnosti 
(Atelier dopravních staveb, Středisko technických dozorů, Středisko inženýrských činností a Středisko geodézie a 
jejich obchodní vztahy) přešlo na nástupnickou společnost ke dni zápisu rozdělení do obchodního rejstříku, tedy 
ke dni 1. 1. 2020. Součástí jmění VPÚ DECO PRAHA a.s. jež přešlo na PUDIS a.s. bylo mj. též členství ve 
společnosti „SUDOP GROUP_Velké projekty_RS“, a také role správce této společnosti a z toho vyplývající 
účast na plnění Smlouvy na Zakázku.

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu bodu 1 článku IV. Smlouvy (Podmínky provádění díla) a ve smyslu čl. 30.1 
Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí rámcové dohody č. 01UK-003367, na uzavření 
tohoto Dodatku č. 1, kterým dochází k úpravě platebních podmínek. Důvodem pro provedenou změnu je



skutečnost, že v článku III. Smlouvy (Doba a místo plnění) je uvedena jako výkonová také fáze „Koncept čistopisu 
DÚR“, u které není umožněna adekvátní fakturace pn splnění této fáze předmětu díla.

4. Změna sjednaná tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy zajišťuje objednateli i nadále řádné plnění díla Zhotovitelem.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě platebních podmínek, tj. bodu 3 článku II. Smlouvy tak, že původní bod 3 
Smlouvy se celý mší a nahrazuje tímto novým zněním:

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s následujícími platebními podmínkami:

Odměna za činnosti zhotovitele na Korbě projektové dokumentace bude uhrazena ve 3 splátkách po 
protokolární dokončení a předání jednotlivých fází ve výši:

• KonceptDÚR 75 %
• Koncept čistopisu DUR ve výši 15 % ( f j
• Čistopis DÚR 10 %
• Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí bude fakturována v souladu s platebními podmínkami 

uvedenými v Rámcové dohodě.

Zhotovitel je  oprávněn zaslat Objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě.

(*) částka bude fakturována po podpisu tohoto Dodatku č.l Smlouvy, nejpozději do 30.11.2020, a to 
v případě provedení následujících dílčích kroků:

• předložení konceptu čistopisu PD DÚR
• předložení návrhu smluv (provozní škody) včetně záznamů o jejich projednání s dotčenými obcemi
• rozeslání žádostí o vyjádření vlastníků a OLU (jako podklad k žádosti o souhlas se stavbou v OP 

lesů)
• rozeslání informačního dopisu ostatním vlastníkům pozemků o způsobu projednávání návrhu DÚR
• podání žádosti o vynětí půdy ze ZPF

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č.l ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registra smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.l k Souhrnu smluvních dohod uzavírají svobodně a vážně, a že považují 
jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum:
2020.10.21 Datum: 2020. 10.23
23:03:00 +02'00' 08:22:13 + 02'00'

Podepsal

Datum: 2020.10'.22 08:28:45 
+ 02 ' 00 '


